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ĪPAŠUMU UN SAIMNIECISKĀS DARBĪBAS KOMITEJA 
ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 1. 

 

2025. gada 1. jūlijs 

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.09:30. 

 

Sēdes vadītāji – domes priekšsēdētāja Viktorija Baire, komitejas priekšsēdētāja Kristīne Hāze. 

Protokolētāja – domes sēžu sekretāre Amanda Zvagule. 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām – Edgars Brigmanis, Indra Priede-Maršāne, Inese Jēkabsone, 

Voldemārs Pozņaks. 

 

 

Darba kārtībā: 

1. Par komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu;  

2. Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 

 

 

Sēdes norisi fiksē audio ierakstā. 
 

Viktorija Baire atklāj komitejas ārkārtas sēdi. 

 

 

 

1. Par komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:00:12) 

Viktorija Baire aicina komisijas locekļus uzsākt jautājumu sadaļu un izteikt priekšlikumus 

komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanai. 

Viktorija Baire ziņo, ka iesniegts priekšlikums par komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Kristīni 

Hāzi. 

Jautājumu – atbilžu sadaļā piedalās Inese Jēkabsone un Kristīne Hāze.  

Viktorija Baire slēdz jautājumu sadaļu un atklāj debates. 

Debatē Indra Priede-Maršāne un Inese Jēkabsone. 

Viktorija Baire slēdz debates un aicina balsot par priekšlikumu. 
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Priekšlikums no Indras Priedes-Maršānes –  

Ievēlēt par Īpašumu un saimnieciskās darbības komitejas priekšsēdētāju Kristīni Hāzi, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede - Maršāne, Inese 

Jēkabsone, Kristīne Hāze), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Voldemārs Pozņaks), 

"Nepiedalās" – 1 (Viktorija Baire) 

Īpašumu un saimnieciskās darbības komiteja nolemj: priekšlikumu 

atbalstīt. 
 

 

Viktorija Baire nodod sēdes vadību jaunievēlētajai komitejas priekšsēdētājai Kristīnei 

Hāzei. 

 

 

Kristīne Hāze saka paldies par deputātu doto uzticību un cer uz raženu sadarbību. 

 

 

 

2. Par komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

(Jautājuma izskatīšana audio ierakstā sākas plkst.00:06:06) 

Kristīne Hāze ziņo, ka ir iesniegusi priekšlikumu par Īpašumu un saimnieciskās darbības  

komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt Edgaru Brigmani. 

Jautājumu – atbilžu sadaļā piedalās Kristīne Hāze, Edgars Brigmanis un Inese Jēkabsone. 

Kristīne Hāze slēdz jautājumu sadaļu, debatēt neviens nevēlas, tāpēc viņa aicina balsot par 

priekšlikumu. 

 

 

Priekšlikums no Kristīnes Hāzes – 

Par Īpašumu un saimnieciskās darbības komitejas priekšsēdētāja vietnieku ievēlēt 

Edgaru Brigmani, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Edgars Brigmanis, Indra Priede - Maršāne, Inese 

Jēkabsone, Kristīne Hāze, Voldemārs Pozņaks), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Īpašumu un saimnieciskās darbības komiteja nolemj: priekšlikumu 

atbalstīt. 
 

 

 

Sēdi slēdz plkst.09:43 

 

Sēdes vadītāji:    (1PARAKSTS) Viktorija Baire 

     (2PARAKSTS)  Kristīne Hāze 

 

Sēdes protokolētāja:   (3PARAKSTS)  Amanda Zvagule 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


